TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO
Secretaria do Tribunal Pleno e do Órgão Especial

[Revogado pela Resolu  ção TRT3/GP 200/2021]

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA N. 142, DE 11 DE JULHO DE 2019

CERTIFICO E DOU FÉ que o Egrégio Pleno do Tribunal Regional do Tra-
balho da Terceira Região, em sessão ordinária hoje realizada, sob a presidência do
Exmo. Desembargador Márcio Flávio Salem Vidigal (Primeiro Vice-Presidente), presen-
tes os Exmos. Desembargadores Lucilde d'Ajuda Lyra de Almeida (Segunda Vice-Pre-
sidente), Márcio Ribeiro do Valle, Maria Laura Franco Lima de Faria, Emília Facchini,
Júlio Bernardo do Carmo, Maria Lúcia Cardoso de Magalhães, José Murilo de Morais,
Ricardo Antônio Mohallem, Sebastião Geraldo de Oliveira, Anemar Pereira Amaral, Fer-
nando Antônio  Viégas  Peixoto,  João Bosco  Pinto  Lara,  Camilla  Guimarães Pereira
Zeidler, Paulo Chaves Corrêa Filho, Maria Stela Álvares da Silva Campos, Cristiana
Maria Valadares Fenelon, Milton Vasques Thibau de Almeida, Oswaldo Tadeu Barbosa
Guedes, Ana Maria Amorim Rebouças, José Marlon de Freitas, Paulo Maurício Ribeiro
Pires, Manoel Barbosa da Silva, Maristela Íris da Silva Malheiros, Lucas Vanucci Lins,
Juliana Vignoli Cordeiro, Marco Antônio Paulinelli de Carvalho e Rodrigo Ribeiro Bueno,
e a Exma. Procuradora-Chefe da Procuradoria Regional do Trabalho da Terceira Regi-
ão, Adriana Augusta de Moura Souza, apreciando o processo TRT n. 00381-2019-000-
03-00-9 MA,

RESOLVEU, à unanimidade de votos,

APROVAR a Proposição N. SEGE 04/2019, que trata da terceira revisão
do Plano Estratégico 2015-2020 do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região, para
vigorar com efeitos retroativos a 1º de janeiro de 2019.

TELMA LÚCIA BRETZ PEREIRA
Diretora Judiciária do TRT da 3ª Região

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região. Resolução Administrativa n. 142, de 11 de julho de 2019. Diário Ele -

trônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2767, 17 jul. 2019. Caderno Judiciário, p. 24.

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

  R
EVOGADO

https://sistemas.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/67923
https://sistemas.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/67923